Telefone 34 99795-3020 ligadoesporteudia@gmail.com 

Relatório Financeiro – 2024 

Total de Despesas....................................................................................R$ 301.321,11 

CONSIDERAÇÕES FINAIS 

Foi constatado um resultado de R$ 484.960,22 (quatrocentos e oitenta e quatro mil 
novecentos e sessenta reais e vinte e dois centavos) 

As receitas de 2024 superaram em  muito as despesas, devido ao recebimento de recursos 
provenientes do convenio com estado de minas gerais e federal que foi depositado nas 
contas da instituição nos últimos dias de 2024 para serem gastos no ano de 2025.